
（一社）神奈川県環境計量協議会

　会　員　各　位

一般社団法人　神奈川県環境計量協議会

会　　　長 　　梶　田　　哲　弘

企画部会長 　　阪　間　　俊　文

敬具

開催日時： ９：３０ 現地集合 （スケジュール参照下さい）

会　場　： 堀川網（鵠沼海岸） 地図３頁ご参照下さい。

住所； 藤沢市鵠沼海岸（最寄駅；小田急鵠沼海岸駅）

TEL ； 0466-36-9636

※地曳網は10：00開始ですので、時間厳守でお願いします。

参加費　：　会　員 １名　￥5,000.-

　　　　　　ご家族 １名　￥3,000.-　（小学生以下は無料です）

※熱中症予防のため、飲料水は用意しております。

※新型コロナ感染症予防対策にご協力願います。

準備（スタッフ）

受付・案内

   ※地曳網後は、各自の責任で自由行動とさせて頂きます。

バーベキュ―大会終了・片付け・解散

テント撤収

!

13:30

　　網の引き上げ

　　ビーチクリーン

　　バーベキュー

※参加費は、おつりのないようご協力願います。また領収書は１枚/１社としておりますが、１枚

/人をご希望の方は、申込時にご連絡ください。

悪天候による開催の有無のお問い合わせ先（当日７：００までには決定致します。)

担当；㈱アサヒ産業環境　阪間　俊文　　090-6518-3260

お問い合わせは、参加者代表様からのみとして下さいますよう、お願い致します。

当日、獲れた魚等を持ち帰りたい方は、クーラーボックスを持参願います。

氷は、神環協で準備します。

令和5年9月19日

記

【スケジュール】

〈その他のご連絡〉

神環協　親睦地曳網大会　開催のご案内

14:00

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協議会の運営に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この数年間コロナ禍で開催を控えておりました親睦地曳網大会を下記の日程で行う事となりました。地曳網と

共に、ボランティア活動の一環として、ビーチクリーンの実施も行うことと致しました。今年はバーベキュー

大会も開催し大漁を願いつつ、関係各位の多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。もちろんご家族

の皆様の参加も大歓迎でございます。

　尚、参加のお申し込みは、ご多忙とは存じますが、10月4日（水）までにメールにて返送下さいますよう宜

しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　当日の

現地では、「神環協」の青色の旗を目印にして下さい。

【親睦地曳網大会】

9:30

令和５年１０月１４日（土）

10:00

9:00

12:00



E-mail:shinkankyou@aqua-pulse.co.jp
神環協　事務局宛

※参加費は、おつりのないよう、ご協力お願いします。

会員

会員

代表者連絡先(電話番号)

会員

（代表者）

会員

（記入例）　　神奈川　太郎

会員・ご家族の別参加者名

会員 ご家族 子供

会員

会員

子供

子供

金額※

【参加連絡票】

会　　社　　名

申込期限　：　10月4日（水）

令和５年度　一般社団法人　神奈川県環境計量協議会

親睦地曳網大会

会員

会員

ご家族

ご家族

ご家族

ご家族

会員

会員

会員 ¥5,000子供ご家族

ご家族 子供

子供

子供

子供

子供

ご家族

ご家族

子供

子供

子供

ご家族

ご家族

ご家族



会場案内図

網　元； 堀川網 藤沢市鵠沼海岸４丁目

最寄駅； 小田急鵠沼海岸駅より徒歩１０分


